
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  01.06.2024

Varenummer 229020   1/1
 
 
22

90
20

01

Produktbeskrivelse
Anvendes som diskret næseprop i situationer, hvor der er behov for et værn mod dårlig lugt. Kan reducere op til 95 % af den dårlige lugt med dens 
innovative design, som tillader luften at passere med en frisk menthol duft.

PHT

Specifikationer

Produktbetegnelse Næsepropper

Varemærke Nosa

Størrelse One size

Features Med menthol duft

Materiale TPE

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1500 stk 75.3 cm 37.8 cm 25.1 cm

pk 100 stk 12.1 cm 14.8 cm 23.5 cm 7350081780012

stk 1 stk

Produktet indeholder ikke 
latex.

Produktet er fri for PVC 
(plasttype fremstillet af 
polyvinylchlorid).

*

Næsepropper, Nosa, One size, med 
menthol duft
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